АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

25,03.2021
с. Екатеринос лавка

Об итогах районной научно-практической конференции «Ступени»,
«Первые шаги» среди обучающихся общеобразовательных организаций

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Октябрьского района от 27.01.2021 №16 «О проведении районной научно-
практической конференции «Ступени», «Первые шаги» среди обучающихся
общеобразовательных организаций» (далее Конференция), в целях
поддержки школьников и педагогов, занимающихся исследовательской
деятельностью, демонстрации результатов исследовательской деятельности
обучающихся, распространения опыта общеобразовательных организаций по
организации учебно-исследовательской деятельности 25 марта 2021 года на
базе МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка состоялась Конференция. В ней
приняло участие 23 обучающихся из 5 образовательных организаций.
Согласно итоговому протоколу и решению жюри

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотой отдела образования победителя Конференции
«Первые шаги» Залуцкую Алену, обучающуюся МОУ СОШ № 1 с.
Екатеринославка.

2. Наградить грамотой лауреата Конференции «Первые шаги»:
- Шевчука Андрея, обучающегося МБОУ СОШ с. Николо-

Александровна, занявшего второе место,
- Березуцкого Алексея, обучающегося МОУ СОШ № 1 с.

Екатеринославка, занявшего третье место,
- Диких Дмитрия, обучающегося МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка,

занявшего третье место.
3. Наградить сертификатом участника Конференции «Первые шаги»:

-Пивняк Елизавету, обучающуюся МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка,
- Якимова Дмитрия, обучающегося МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка,
- Амеличкина Никиту, обучающегося МОУ СОШ с. Варваровка,
-Залюбовского Дениса, обучающегося МОУ СОШ с. Варваровка.

4. Наградить грамотой отдела образования победителя Конференции
«Ступени» Голубенко Богдана, обучающегося МОУ СОШ п. Мухинский.

5. Наградить грамотой лауреата Конференции «Ступени»:
- Белогубец Анну, обучающуюся МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка,

занявшую второе место,
- Гарипову Елизавету, обучающуюся МБОУ СОШ с. Николо-

Александровна, занявшую третье место,
- Дурицину Татьяну, обучающуюся МОУ СОШ № 2 с.

Екатеринославка, занявшую третье место,
6. Наградить сертификатом участника Конференции «Ступени»:

-Сорочук Алину, обучающуюся МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка,
- Топало Викторию, обучающуюся МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка,
- Голикову Светлану, обучающуюся МОУ СОШ с. Песчаноозерка,
-Четыркину Светлану, обучающуюся МОУ СОШ с. Песчаноозерка,
- Левшина Василия, обучающегося МОУ СОШ с. Песчаноозерка,
- Черняка Ивана, обучающегося МОУ СОШ с. Песчаноозерка,
- Гуцана Максима, обучающегося МОУ СОШ с. Варваровка,
-Иваненко Алену, обучающуюся МОУ СОШ с. Варваровка,
- Буслова Егора, обучающегося МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка,

- Чуб Александру, обучающуюся МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка,
- Кучер Алину, обучающуюся МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка.

7. Объявить благодарность:
- педагогам, вошедшим в состав жюри Конференции: Кабаковой Елене

Николаевне, учителю начальных классов МОУ СОШ с. Короли и Артюх
Ольге Игоревне, учителю математики МОУ СОШ п. Восточный;
- за подготовку участников Конференции:
- Новоселовой Наталье Александровне учителю информатики МОУ СОШ

№ 1 с. Екатеринославка,
- Багаутдиновой Наталье Павловне, учителю истории МОУ СОШ п.

Мухинский,
- Сатаровой Екатерине Геннадьевне, учителю начальных классов МОУ

СОШ № 1 с. Екатеринославка,
- Картавцевой Елизавете Михайловне, учителю начальных классов МОУ

СОШ № 1 с. Екатеринославка,
- Череш Елене Владимировне, социальному педагогу МОУ СОШ № 1 с.

Екатеринославка,
- Снежко Людмиле Григорьевне, учителю истории и обществознания МОУ

СОШ № 1 с. Екатеринославка,
- Макаренко Ирине Николаевне, учителю химии и биологии МБОУ СОШ с.

Николо- Александровна,
- Яремовской Ксении Николаевне, учителю начальных классов МБОУ СОШ

с. Николо-Александровка,
- Левчук Наталье Николаевне, учителю истории и обществознания МОУ

СОШ с. Варваровка,
- Новиковой Ольге Викторовне, учителю начальных классов МОУ СОШ с.

Варваровка,

- Бондарь Веронике Владимировне, учителю иностранных языков МОУ
СОШ с. Песчаноозерка,

- Мысак Кристине Евгеньевне, учителю географии МОУ СОШ с.
Варваровка,

- Монастыревой Валентине Андреевне, учителю физики МОУ СОШ № 2 с.
Екатеринославка,

-Белогубец Евгении Евгеньевне, учителю английского язык МОУ СОШ №
2 с. Екатеринославка,
- Волковой Елене Михайловне, учителю обществознания МОУ СОШ № 2 с.

Екатеринославка,
-Осташкиной Светлане Викторовне, учителю географии МОУ СОШ № 2 с.

Екатеринославка.

Начальник отдела обрад|>1;'а!шРтдел Е.Н. Ишимникова
\1|о \ образования
\ \ о

Облавацкая Ю.А.
8(41652)23503